
 

 قسم علوم التسيير

 ادارة اعمال  الثاهية ماسترللسنة   رزهامة إمتحاهات السذاس ي الأول:

 0202/0200موسم 
 

 
 

 
 

 

 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

           

 إدارة القسم

 
 الجمهورية الجزائرية الديمقراطية الشعبية

République Algérienne Démocratique et Populaire 
 

Ministère de l’enseignement supérieur 
 et de la recherche scientifique 

 

 وزارة التعليــم العــالي والبحث العلـمي 

Université Mohamed-Chérif Messaadia 

Souk Ahras 

 جامعة محمد الشريف مساعدية سوق أهراس
 

  كلية العلوم الاقتصادية والتجارية وعلـوم التس ييركلية العلوم الاقتصادية والتجارية وعلـوم التس يير

FFaaccuullttéé  ddeess  SScciieenncceess  EEccoonnoommiiqquueess,,  CCoommmmeerrcciiaalleess  eett  SScciieenncceess  ddee  GGeessttiioonn  

 التاريخ التوقيت المقياس الأستار المكان

 

ج 
در

م
2

1
 

 ادارة الابداع و الابتكار بارك

2
1
:2

1
-

2
1
:2

1
 

 الأحذ

20/20/0200 

 الإثنين انجلوزية مؤجل

20/20/0200 

 الثلاثاء منهجوة حمودة

20/20/0200 

 الأربعاء اعلام آلي مؤجل

20/20/0200 

 الخميس ادارة انظمة المعلومات بلايلية

22/20/2000 

 الأحذ ادارة المعرفة دغرير

21/20/0200 

 spss مزيات
 الإثنين

22/20/0200 



 

 قسم علوم التسيير

 الثاهية ماستر مالية المؤسسةللسنة   رزهامة إمتحاهات السداس ي الأول:

 0202/0200موسم 
 

 
 

 
 

 

 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

                                                                                                                                                   

  إدارة القسم

 
 الجمهورية الجزائرية الديمقراطية الشعبية

République Algérienne Démocratique et Populaire 
 

Ministère de l’enseignement supérieur 
 et de la recherche scientifique 

 

 وزارة التعليــم العــالي والبحث العلـمي 

Université Mohamed-Chérif Messaadia 

Souk Ahras 

 جامعة محمد الشريف مساعدية سوق أهراس
 

  كلية العلوم الاقتصادية والتجارية وعلـوم التس ييركلية العلوم الاقتصادية والتجارية وعلـوم التس يير

FFaaccuullttéé  ddeess  SScciieenncceess  EEccoonnoommiiqquueess,,  CCoommmmeerrcciiaalleess  eett  SScciieenncceess  ddee  GGeessttiioonn  

 التاريخ التوقيت المقياس الأستاذ المكان

 

ج 
در

لم
ا

5
1

 

 تدقوق مالي حسناوي
5
1

:5
1

-
5
1
:5

1
 

 الأحد

20/20/0200 

 انجلوزية مؤجل
 الإثنين

20/20/0200 

 الثلاثاء منهجوة حمودة

20/20/0200 

 الأربعاء فساد و اخلاقوات العمل حمامدة

20/20/0200 

 الخميس تسوير المخاطر المالوة برجم

22/20/0200 

 الأحد تسوير  و ادتراتوجوة مالوة طراد خوجة

21/20/0200 

 الإثنين احصاء تطبوقي برجي

22/20/0200 



 

 قسم علوم التسيير

 الثاهية ماستر محاسبة و  ثدقيقللسنة   رزهامة إمتحاهات السداس ي الأول:

 0202/0020موسم 
 

 
 

 
 

 

 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

                                                                                                                                                   

  إدارة القسم

 
 الجمهورية الجزائرية الديمقراطية الشعبية

République Algérienne Démocratique et Populaire 
 

Ministère de l’enseignement supérieur 
 et de la recherche scientifique 

 

 وزارة التعليــم العــالي والبحث العلـمي 

Université Mohamed-Chérif Messaadia 

Souk Ahras 

 جامعة محمد الشريف مساعدية سوق أهراس
 

  كلية العلوم الاقتصادية والتجارية وعلـوم التس ييركلية العلوم الاقتصادية والتجارية وعلـوم التس يير

FFaaccuullttéé  ddeess  SScciieenncceess  EEccoonnoommiiqquueess,,  CCoommmmeerrcciiaalleess  eett  SScciieenncceess  ddee  GGeessttiioonn  

 التاريخ التوقيت المقياس الأستاذ المكان

 

در
لم

ا
ج 

1
1

 

 الأنظمة المحاسبوة المقارنة لعلايبية
1
1
:1

1
-

1
1
:1

1
 

 الأحد

20/20/0200 

 تحلول مالي متقدم مؤجل
 الإثنين

20/20/0200 

 الثلاثاء منهجوة حمودة

20/20/0200 

 الأربعاء انجلوزية مؤجل

20/20/0200 

 الخميس محاسبة الشركات  المعمقة بوقفة

22/20/0200 

 الأحد ندوة في المحاسبة و التدقوق حاب الله

21/20/0200 

 الإثنين برمجوات مزيان

22/20/0200 


